
Obec Velký Osek KEO-W 1.11.182 / Uc06z

zpracováno:

strana: 1
Opis rozpočtových změn

2.1.2018

ZJN+Z+Uz Má dáti DalParOrg Pol Popis

ze dne 29.12.2017

           Úpravy rozpočtu

Rozpočtové opatření č. 7

-450 000,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky000000000 11120000 0000 000

313 000,00 0,00 Daň z příjmů právnických osob000000000 11210000 0000 000

-120 000,00 0,00 Daň z příjmů právnických osob za obce000000000 11220000 0000 000

900 509,40 0,00 Daň z přidané hodnoty000000000 12110000 0000 000

24 000,00 0,00 Správní poplatky000000000 13610000 0000 000

64 749,00 0,00 Daň z hazardních her000000000 13810000 0000 000

570 000,00 0,00 Daň z nemovitých věcí000000000 15110000 0000 000

-1 225 943,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000000000 41160000 0000 000

-1 800 000,00 0,00 Investiční přijaté transfery ze státních fondů000000000 42130000 0000 000

-1 247 749,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000013101 41160000 0000 000

72 285,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000029014 41160000 0000 000

18 226,00 0,00 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu000098071 41110000 0000 000

73 468,89 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000133063 41160000 0000 000

116 323,71 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000533063 41160000 0000 000

35 504,28 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu103133063 41160000 0000 000

201 190,92 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu103533063 41160000 0000 000

78 761,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104113013 41160000 0000 000

397 760,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104513013 41160000 0000 000

1 633 490,60 0,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu106515974 42160000 0000 000

-344 423,20 0,00celkem:Paragraf: 0000

-150 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 1031 000

0,00 20 000,00 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací000000000 52290000 1031 000

-150 000,00 20 000,00celkem:Paragraf: 1031 Pěstební činnost

0,00 -620 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 1036 000

0,00 -620 000,00celkem:Paragraf: 1036 Správa v lesním hospodářství

0,00 -80 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 2212 000

0,00 -150 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 2212 000

0,00 -270 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 2212 000

0,00 -500 000,00celkem:Paragraf: 2212 Silnice

0,00 -9 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2310 000

0,00 -241 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 2310 000

0,00 -250 000,00celkem:Paragraf: 2310 Pitná voda

50 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 2321 000

50 000,00 0,00 Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku000000000 31210000 2321 000

0,00 2 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 2321 000

0,00 55 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2321 000

0,00 9 000,00 Úroky vlastní000000000 51410000 2321 000

0,00 -26 800,00 Studená voda000000000 51510000 2321 000

0,00 80 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 2321 000

0,00 3 000,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 2321 000

0,00 1 300,00 Poštovní služby000000000 51610000 2321 000

0,00 64 500,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi000000000 51680000 2321 000

0,00 502 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 2321 000

0,00 -145 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 2321 000

0,00 5 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 2321 000

100 000,00 550 000,00celkem:Paragraf: 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0,00 310 862,60 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím000000000 53310000 3113 000

0,00 -896 321,00 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím000000000 53360000 3113 000

0,00 95 665,80 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3113 000

0,00 73 468,89 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím000133063 53360000 3113 000

0,00 89 795,31 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím000533063 53360000 3113 000

0,00 48 979,26 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím103133063 53310000 3113 000

0,00 277 549,14 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím103533063 53310000 3113 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 3113 Základní školy

0,00 13 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3314 000

0,00 5 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3314 000

0,00 4 000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk000000000 51360000 3314 000

0,00 500,00 Poštovní služby000000000 51610000 3314 000

0,00 -1 000,00 Služby telekomunikací a radiokomunikací000000000 51620000 3314 000

0,00 5 500,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3314 000

0,00 27 000,00celkem:Paragraf: 3314 Činnosti knihovnické

0,00 3 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3316 000



Obec Velký Osek KEO-W 1.11.182 / Uc06z

zpracováno:

strana: 2
Opis rozpočtových změn

2.1.2018

0,00 3 000,00celkem:Paragraf: 3316 Vydavatelská činnost

0,00 -16 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3341 000

0,00 -31 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3341 000

0,00 -47 000,00celkem:Paragraf: 3341 Rozhlas a televize

30 000,00 0,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí000000000 21320000 3392 000

0,00 3 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3392 000

0,00 100,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3392 000

0,00 5 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 3392 000

0,00 -11 100,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3392 000

30 000,00 -3 000,00celkem:Paragraf: 3392 Zájmová činnost v kultuře

0,00 3 000,00 Věcné dary000000000 51940000 3399 000

0,00 3 000,00celkem:Paragraf: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0,00 -50 000,00 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací000000000 52290000 3419 000

0,00 -50 000,00celkem:Paragraf: 3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0,00 -47 000,00 Studená voda000000000 51510000 3612 000

0,00 17 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3612 000

0,00 30 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3612 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 3612 Bytové hospodářství

0,00 1 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3631 000

0,00 -30 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3631 000

0,00 -29 000,00celkem:Paragraf: 3631 Veřejné osvětlení

5 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 3632 000

0,00 17 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3632 000

0,00 12 000,00 Poskytnuté náhrady000000000 51920000 3632 000

5 000,00 29 000,00celkem:Paragraf: 3632 Pohřebnictví

0,00 5 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3721 000

0,00 5 000,00celkem:Paragraf: 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0,00 -648 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3722 000

0,00 -648 000,00celkem:Paragraf: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0,00 3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3723 000

0,00 -175 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3723 000

0,00 -172 000,00celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

-16 000,00 0,00 Přijaté neinvestiční dary000000000 23210000 3725 000

48 000,00 0,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady000000000 23240000 3725 000

32 000,00 0,00celkem:Paragraf: 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

-120 000,00 0,00 Přijaté neinvestiční dary000000000 23210000 3745 000

4 000,00 0,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady000000000 23240000 3745 000

0,00 589 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3745 000

0,00 -44 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3745 000

0,00 24 500,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3745 000

0,00 3 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3745 000

0,00 -4 000,00 Ochranné pomůcky000000000 51320000 3745 000

0,00 26 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3745 000

0,00 101 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3745 000

0,00 14 000,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 3745 000

0,00 124 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3745 000

0,00 22 500,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3745 000

0,00 -22 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 3745 000

0,00 -1 034 000,00 Dopravní prostředky000000000 61230000 3745 000

-116 000,00 -200 000,00celkem:Paragraf: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

5 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 4351 000

0,00 27 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 4351 000

0,00 -20 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 4351 000

0,00 -7 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 4351 000

0,00 20 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 4351 000

5 000,00 20 000,00celkem:Paragraf: 4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

0,00 -1 762 234,60 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 5212 000

0,00 1 762 234,60 Budovy, haly a stavby106515974 61210000 5212 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 5212 Ochrana obyvatelstva

0,00 -150 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 5272 000

0,00 -150 000,00celkem:Paragraf: 5272 Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a dal.úz.sp.úřadů v obl.kr

0,00 -95 500,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 5311 000

0,00 -13 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 5311 000

0,00 3 500,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 5311 000



Obec Velký Osek KEO-W 1.11.182 / Uc06z

zpracováno:

strana: 3
Opis rozpočtových změn

2.1.2018

0,00 1 000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk000000000 51360000 5311 000

0,00 9 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 5311 000

0,00 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 5311 000

0,00 -4 000,00 Služby školení a vzdělávání000000000 51670000 5311 000

0,00 5 500,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 5311 000

0,00 -4 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 5311 000

0,00 -3 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 5311 000

0,00 -100 000,00celkem:Paragraf: 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

0,00 -3 400,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 5512 000

0,00 -2 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 5512 000

0,00 8 400,00 Elektrická energie000000000 51540000 5512 000

0,00 -3 000,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 5512 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0,00 15 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 6112 000

0,00 75 000,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů000000000 50230000 6112 000

0,00 30 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 6112 000

0,00 10 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 6112 000

0,00 130 000,00celkem:Paragraf: 6112 Zastupitelstva obcí

0,00 -19 763,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 6114 000

0,00 -995,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 6114 000

0,00 2 984,00 Pohoštění000000000 51750000 6114 000

0,00 27 093,00 Ostatní osobní výdaje000098071 50210000 6114 000

0,00 659,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000098071 51390000 6114 000

0,00 336,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000098071 51730000 6114 000

0,00 2 016,00 Pohoštění000098071 51750000 6114 000

0,00 12 330,00celkem:Paragraf: 6114 Volby do Parlamentu ČR

0,00 200,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 6118 000

0,00 200,00celkem:Paragraf: 6118 Volba prezidenta republiky

9 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 6171 000

3 000,00 0,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje000000000 21120000 6171 000

3 777,00 0,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí000000000 21320000 6171 000

1 500,00 0,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady000000000 23240000 6171 000

-333 100,00 0,00 Příjmy z prodeje pozemků000000000 31110000 6171 000

0,00 92 670,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 6171 000

0,00 500,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 6171 000

0,00 25 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 6171 000

0,00 10 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 6171 000

0,00 3 000,00 Povinné pojistné na úrazové pojištění000000000 50380000 6171 000

0,00 -3 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 6171 000

0,00 80 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 6171 000

0,00 35 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 6171 000

0,00 -40 000,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 6171 000

0,00 65 000,00 Konzultační, poradenské a právní služby000000000 51660000 6171 000

0,00 1 505 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 6171 000

0,00 -40 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 6171 000

0,00 -25 000,00 Programové vybavení000000000 51720000 6171 000

0,00 25 000,00 Věcné dary000000000 51940000 6171 000

0,00 -400 000,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu000000000 53620000 6171 000

0,00 1 949 800,00 Nespecifikované rezervy000000000 59010000 6171 000

0,00 261 000,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210000 6171 000

0,00 -450 000,00 Pozemky000000000 61300000 6171 000

-315 823,00 3 093 970,00celkem:Paragraf: 6171 Činnost místní správy

-900,00 0,00 Příjmy z úroků (část)000000000 21410000 6310 000

0,00 500,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 6310 000

-900,00 500,00celkem:Paragraf: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

-755 146,20 1 125 000,00celkem:Org: 0000

20 575,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci000000000 11110001 0000 000

177 883,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky000000000 11120001 0000 000

198 458,00 0,00celkem:Paragraf: 0000

198 458,00 0,00celkem:Org: 0001

0,00 -1 440 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690002 6171 000

0,00 -1 440 000,00celkem:Paragraf: 6171 Činnost místní správy

0,00 -1 440 000,00celkem:Org: 0002

639 872,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci000000000 11110003 0000 000

639 872,00 0,00celkem:Paragraf: 0000



Obec Velký Osek KEO-W 1.11.182 / Uc06z

zpracováno:

strana: 4
Opis rozpočtových změn

2.1.2018

0,00 315 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690003 3723 000

0,00 315 000,00celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

639 872,00 315 000,00celkem:Org: 0003

-83 183,80 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci000000000 11110004 0000 000

-83 183,80 0,00celkem:Paragraf: 0000

-83 183,80 0,00celkem:Org: 0004

0,00 0,00 rozdíl: 0,00Rozpočtové opatření č. 7 celkem

0,00 0,00Rozpočtové změny celkem rozdíl: 0,00


